
令和３年１１月１０日 

関係各位 

 

筑波大学附属視覚特別支援学校 

校長  星 祐子 

 

 

本校専攻科音楽科及び専攻科鍼灸手技療法研修科の新入生募集停止のお知らせ 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、筑波大学における各組織の改編の動きの中で、本校専攻科音楽科及び専攻科鍼灸手

技療法研修科につきましては、両科の定員未充足の状態が継続していること等から、以下の

とおり新入生の募集を停止することとしましたので、お知らせいたします。 

 今後とも、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【専攻科音楽科・専攻科鍼灸手技療法研修科】 

令和５年度入学者より募集停止    

＊従いまして、令和４年度の入学試験（令和５年１月実施予定）は実施いたしません。 

 

  

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

筑波大学附属視覚特別支援学校 

校長  星 祐子 

  電話：03-3943-5421（代表） 

 

 

 


